

Vinoble Horsens ApS

**Hestedamsgade 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 30 54 72 33

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/02 2017

Claus Helgesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Hoved- og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance 31. december 2016	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinoble Horsens ApS
Hestedamsgade 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 54 72 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. juni 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Helgesen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2016	2015	2014	2013	2012
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	1.551	1.460	1.350	1.228	984
Resultat før af- og nedskrivninger	596	558	519	417	129
Resultat af finansielle poster	(23)	(27)	(43)	(70)	(44)
Årets resultat	363	322	245	135	107
Balancesum	2.973	2.972	2.927	2.819	2.793
Egenkapital	645	583	461	516	381
- driftsaktivitet	136	154	576	315	251
- investeringsaktivitet	0	0	0	(186)	0
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	(206)	0
- finansieringsaktivitet	(186)	(225)	(323)	162	(416)
Antal medarbejdere	3	3	2	2	3
Nøgletal					
Soliditetsgrad	21,7 %	19,6 %	15,7 %	18,3 %	13,6 %
Forrentning af egenkapital	59,1 %	61,7 %	50,2 %	30,1 %	30,1 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinforretning i Horsens centrum samt salg via internettet. Butikken indeholder foruden vin også spiritus, øl, chokolade, kaffe og the.

I virksomhedens lejede lokaler afholdes desuden vinsmagning m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 362.710, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 645.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.551.004	1.460.399
Personaleomkostninger	1	<u>(954.798)</u>	<u>(902.235)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		596.206	558.164
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(107.921)</u>	<u>(107.921)</u>
Resultat før finansielle poster		488.285	450.243
Finansielle indtægter	2	2.596	520
Finansielle omkostninger	3	<u>(25.871)</u>	<u>(27.797)</u>
Resultat før skat		465.010	422.966
Skat af årets resultat	4	<u>(102.300)</u>	<u>(101.110)</u>
Årets resultat		<u>362.710</u>	<u>321.856</u>
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		<u>62.710</u>	<u>21.856</u>
		<u>362.710</u>	<u>321.856</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	75.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.791	120.712
Materielle anlægsaktiver	6	<u>87.791</u>	<u>120.712</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>87.791</u>	<u>195.712</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.066.207	1.717.919
Varebeholdninger		<u>2.066.207</u>	<u>1.717.919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.762	639.729
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	32.014
Andre tilgodehavender		64.436	80.433
Udskudt skatteaktiv	7	3.598	0
Periodeafgrænsningsposter		15.500	0
Tilgodehavender		<u>564.296</u>	<u>752.176</u>
Likvide beholdninger		<u>255.012</u>	<u>305.821</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.885.515</u>	<u>2.775.916</u>
Aktiver i alt		<u>2.973.306</u>	<u>2.971.628</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		220.377	157.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital	8	<u>645.377</u>	<u>582.667</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>0</u>	<u>13.122</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>13.122</u>
Leasingforpligtelser		<u>62.079</u>	<u>93.625</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>62.079</u>	<u>93.625</u>
Leasingforpligtelser	9	25.363	20.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.621.060	1.791.310
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.940	0
Selskabsskat		119.020	120.367
Anden gæld		<u>360.467</u>	<u>350.369</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.265.850</u>	<u>2.282.214</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.327.929</u>	<u>2.375.839</u>
Passiver i alt		<u>2.973.306</u>	<u>2.971.628</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	157.667	300.000	582.667
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	62.710	300.000	362.710
Egenkapital 31. december 2016	125.000	220.377	300.000	645.377

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		362.710	321.856
Reguleringer	13	233.496	236.308
Ændring i driftskapital	14	<u>(316.961)</u>	<u>(268.340)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		279.245	289.824
Renteindbetalinger og lignende		2.596	520
Renteudbetalinger og lignende		<u>(25.871)</u>	<u>(27.797)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		255.970	262.547
Betalt selskabsskat		<u>(120.367)</u>	<u>(108.535)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		135.603	154.012
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(26.351)	(25.230)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		139.940	0
Betalt udbytte		(300.000)	(200.000)
Andre reguleringer		<u>(1)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(186.412)	(225.230)
Ændring i likvider		(50.809)	(71.218)
Likvider 1. januar 2016		<u>305.821</u>	<u>377.039</u>
Likvider 31. december 2016		255.012	305.821
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>255.012</u>	<u>305.821</u>
Likvider 31. december 2016		255.012	305.821

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	802.099	776.235
Pensioner	101.603	77.883
Andre omkostninger til social sikring	18.854	17.796
Andre personaleomkostninger	<u>32.242</u>	<u>30.321</u>
	<u>954.798</u>	<u>902.235</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.596</u>	<u>520</u>
	<u>2.596</u>	<u>520</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.871</u>	<u>27.797</u>
	<u>25.871</u>	<u>27.797</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	119.020	120.367
Årets regulering af udskudt skat	<u>(16.720)</u>	<u>(19.257)</u>
	<u>102.300</u>	<u>101.110</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	750.000
Kostpris 31. december 2016	750.000
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	675.000
Årets afskrivninger	75.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	555.757
Kostpris 31. december 2016	555.757
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	435.045
Årets afskrivninger	32.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	467.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	87.791
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	87.791

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	13.122	32.379
Hensat i året	<u>(16.720)</u>	<u>(19.257)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>(3.598)</u>	<u>13.122</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>62.079</u>	<u>93.625</u>
Langfristet del	62.079	93.625
Inden for et år	<u>25.363</u>	<u>20.168</u>
	<u>87.442</u>	<u>113.793</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.

10 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kun kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets pengeinstitut har stillet en betalingsgaranti over for udlejer på 110 t.kr.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med CV Horsens Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Sydbank har selskabet stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill samt varebeholdninger.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

CV Horsens Holding ApS, Søndrevej 40D, 8700 Horsens

Øvrige nærtstående parter

Claus Helgesen, Søndrevej 40D, 8700 Horsens

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CV Horsens Holding ApS, Søndrevej 40D, 8700 Horsens

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(2.596)	(520)
Finansielle omkostninger	25.871	27.797
Af- og nedskrivninger	107.921	107.921
Skat af årets resultat	102.300	101.110
	<u>233.496</u>	<u>236.308</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(348.289)	(231.216)
Ændring i tilgodehavender	191.479	7.180
Ændring i leverandørgæld, anden gæld mv.	(160.151)	(44.304)
	<u>(316.961)</u>	<u>(268.340)</u>